
2.marts plkst. 11:00 videokonference par VID datu apmaiņu  

Latvijas  Pašvaldību savienībā 

Moderē Guntars Krasovskis LPS 

RD ITC 
 
Eva Mārtiņsone 
RD Informācijas 
tehnoloģiju centra  
Projektu pārvalde 
Projektu izstrādes 
nodaļa projektu vadītāja 
 

Valsts ieņēmumu dienesta uzkrāto datu nodošana pašvaldību informāciju 
sistēmām 

RD ITC un VRAA 
 
RD ITC pārstāvis Eva 
Mārtiņsone 
 
VRAA - Egita Rudzīte 
Informācijas sistēmu 
attīstības departamenta 
Pārvaldības nodaļas 
vadītāja 
 

Informāciju par projekta realizāciju. VRAA finansējums RD realizācija, 
pieejamība visām pašvaldībām. 

VID  
 
VID Kristīne Vildnere 
Nodokļu pārvaldes 
Informācijas sistēmu 
atbalsta daļas vadītāja 
 
VID Solvita Broka 
Nodokļu pārvaldes 
Informācijas sistēmu 
atbalsta daļas Galvenā 
nodokļu inspektore 
 

- Cik un kuri servisi šobrīd ir pieejami 
- Statistika, cik pašvaldības izmanto servisus 
- Līguma slēgšanas procedūra. “Klupšanas akmens” – pašvaldībai 

pēc līguma noslēgšanas ir jānosūta pieprasījums uz e-pastu 
vid@vid.gov.lv, ko pašvaldības bieži vien aizmirst izdarīt 

- Ko darīt tām pašvaldībām, kurām ir noslēgtas iepriekšējās līguma 
versijas, piemēram, tikai par vienu servisu vai 6 servisiem. Un 
šobrīd viņi apzinās, ka ir nepieciešamība pēc papildus servisiem. 

ZZ Dats  
Raivis Kivkucāns 
Projektu pārvaldnieks 

- VID datu izmantošana l-programmā SOPA. Statistika, kuri servisi, 
cik pašvaldībām ir pieslēgti tieši SOPA l-programmā. 

- Darba organizācijas process. Kā darbs tika organizēts līdz šim 
soc.dienestā (vēstules VID) un kā tagad. 

- VID dati NINO piedziņas un LIZ modulī. 

RD FD 
Laima Ābele Resursu 
pārvaldes Plānošanas 
un analīzes nodaļas 
vadītāja 

- Tālākas aktivitātēs VID datu saņemšanai (RD sadarbībā ar VID 
strādā pie datu kopām, kuras vēl ir nepieciešamas pašvaldības 
plānošanai. Datu kopas šobrīd ir apspriešanā ar LLPA) 

 

ZZ Dats 
Lauma Jokste 
Projektu vadītāja 
 
ZZ Dats  
Edžus Žeiris  
Direktora vietnieks 

Komentāri, jautājumi, atbildes 

 

mailto:vid@vid.gov.lv

